ГБОУ ПРОГИМНАЗИЯ «РАДУГА» № 624

Приказ

От 04.04.2023 г.                                                                                                   № 24

"Об утверждении плана-графика мероприятий

по обеспечению перехода на федеральные

основные общеобразовательные программы"

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 30.09.2022 № 874 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения общеобразовательных программ» и в целях

координации работы Комитета по образованию и государственных образовательных

организаций Санкт-Петербурга, реализующих основные общеобразовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования, по обеспечению

перехода на федеральные основные общеобразовательные программы с 01.09.2023, в

соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 03.04.2023 № 344-р "Об

утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению перехода на федеральные

основные общеобразовательные программы в Санкт-Петербурге".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий по обеспечению перехода на федеральные

основные общеобразовательные программы. (Приложение № 1)

                            Директор                                                                   Т.Н. Антоненкова

		2023-04-14T12:55:02+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна